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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XCII. — Izdan in razposlan dne 18. decembra 1901.

Vsebina: (Št. 206—208.) 206. Razglas, da se c. kr. pomožni carinski urad I. razreda Niedergrund (v Schandau1 
. na Saksonskem) pooblašča za izvozno ravnanje z žganimi opojnimi tekočinami. — 207. Razglas o razdelitvi 

cenilnega okraja za priredbo osebne dohodnine za politični okraj Fryštat v tri cenilne okraje. — 208. Ukaz 
o preračunu inozemskih denarnih vrst in tuzemskih trgovinskih novcev ob izmeri in plačilu kolkovnin in 
neposrednih pristojbin, in pa davka za prodajanje efektov.

306.
Razglas finančnega ministrstva 
z dne 26. novembra 1901.1.,

da se c. kr. pomožni carinski urad I. razreda Nie­
dergrund (v Schandaui na Saksonskem) pooblašča 
za izvozno ravnanje z žganimi opojnimi tekočinami.

C. kr. pomožni carinski urad I. razreda Nieder­
grund (v Schandaui na Saksonskem) se porazumno 
s c. kr. trgovinskim ministrstvom pooblašča za 
izvozno ravnanje z žganimi opojnimi tekočinami, ki 
se izvažajo čez carinsko mejo s pravico do izvozne 
bonifikacije in povračila davščine.

Böhm s. r.

309.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 10. decembra 1901.1.
o razdelitvi cenilnega okraja za priredbo osebne 
dohodnine za politični okraj Fryštat v tri cenilne 

okraje.

Cenilni okraj za priredbo osebne dohodnine 
za politični okraj Fryštat se na podstavi §. 177, od­

stavka 2 zakona z dne 25. oktobra 1896. 1. (drž 
zak. št. 220) deli v tri cenilne okraje, kojih obseg 
se določa lakö.

a) trška občina Poljska Ostrava z občinami Her­
mani ce, Hrušovd, Kunčiče Male, Michalkovice, 
Muglinov, Petfvald in Radvanice;

b) krajna občina Karvinâ z občinami Doubrova, 
fcazy, Orlovâ in Poruba;

c) politični okraj Fryštat izvzemši pod a) in b) 
imenovane občine.

Za vsakega teh cenilnih okrajev se, opustivši 
dosedanjo cenilno komisijo za politični okraj Fry- 
štat, poslavlja posebna cenilna komisija, koje šte­
vilo udov se na podstavi §. 179, l. c. ustanavlja za 
vsako na 12.

Za sedež vseh treh cenilnih komisij se do­
loča sedež c. kr. okrajnega glavarstva Fryštat.

Po tem je z razpisom finančnega ministrstva 
z cine 4. oktobra 1897. 1. (drž. zak. št. 233) raz­
glašeni spisek cenilnih okrajev za osebno dohodnino 
popolnih, oziroma popraviti tako:

(Stran 1353 dne 9. oktobra 1897. 1. izdanega 
XCII. kosa državnega zakonika.)
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632 Kos XCII. 208. Ukaz finančnega ministrstva z dne 10. decembra 1901.
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6 Odpade — — _ —

6a Trška občina Poljska Ostrova z obči­
nami Hefmanice, Hrušova, Kunčiče 
Male, Michalkovice, Muglinov, Petr- 
vald in Radvauice............................. 1 Okrajno glavarstvo Fryštat . . 12

66 Krajna občina Karvinà z občinami 
Doubrova, Lazy, Orlovâ in Poruba . 1 n » « 12

6c Politični okraj Fryštat izvzemši občine 
pod 6 a in 6 6...................................... • 1 » 12
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80S.
Ukaz finančnega ministrstva v po- 
razumu s pravosodnim ministr­
stvom z dne 10. decembra 1901.1.

10 švedskih ali norveških kron . == 13 K 23
10 holandskih goldinarjev . . . = 19 . 84
42 goldinarjev v zlatu . . . . = 100 n

1 cekin .... ... . = 11 . 29

§■ 2.

o preračunu inozemskih denarnih vrst in tuzemskih 
trgovinskih novcev ob izmeri in plačilu kolkovnin 
in neposrednih pristojbin in pa davka za pro­

dajanje efektov.

§• 1.

Kolikor naj se po §. 8 zakona z dne 13. de­
cembra 1862. 1. (drž. zak. št. 89) vrednost ne 
oveda s cenitvijo ali po borznem kurzu, je denarne 
zneske in vrednosti, po katerih se mora ravnati 
izmera kolkovnin ali neposrednih pristojbin, ako niso 
izraženi v kronski vrednoti, na podstavi naslednjega 
razmerja številk preračunjati v kronsko vrednoto.
10 mark nemške državne vrednote = 11 K 76 h 
10 frankov, lir, leijev, pesetas,

drahem, dinarjev, lev, markk = 9 „ 52 „
1 sovereign (angleški funt šter-

lingov)......................................= 24 „ 02 „
10 ruskih rubljev z zakonom z dne 

7. junija 1899. 1. uvedene
vrednote...................................= 25 „ 39 „

1 turški funt .  = 21 , 68 „
1 amerikanski dolar . • . . . = 4 , 94 ,

V §. 8 ukaza ministrstev za finance in pravo­
sodje z dne 28. decembra 1897. 1. (drž. zak. 
št. 306), nadalje v §. 5 ukazu finančnega ministra 
z dne 21. septembra 1897. 1. (drž. zak. št. 222) 
ustanovljene posebne preračunske vrednosti v na­
men izmere sodnih pristojbin, oziroma davka od 
prodajanja efektov izgubé moč in tudi v teh ozirih 
naj veljajo preračunske vrednosti §. 1.

§• 3.

Ta ukaz stopi v moč z dnem, katerega se raz­
glasi. I

Uporabljati gaje pri vseh pred začetkom njegove 
moči še ne izvršenih uradnih izmerah, in pa pri 
vseh pristojbinskih plačilih, ki se opravljajo po tern 
času brez uradne izmere.

Za plačevanje pristojbin s kolkovnimi znam­
kami, nadalje za plačevanje davka od prodajanja 
efektov se lahko inozemske denarne vrste in tuzem­
ski trgovinski novci do 31. dne januarja 1902. 1. 
cenijo še po preračunskih vrednostih, ki so se rabile 
doslej.
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